
1 

 

U S N E S E N Í 
č. 54/18 – 76/18 

z 5. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 19. března 2018 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

 
 

 

 

54/18 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. usnesení č. - 8/18, 318/17/B/1)b, 24/18, 26/18, 27/18, 28/18, 29/18, 30/18, 31/18, 

32/18, 33/18, 34/18, 35/18, 36/18, 37/18, 38/18, 39/18, 40/18, 41/18, 42/18, 43/18, 

44/18/B,C/1)a,b, 45/18, 46/18, 47/18/B, C, D/1)a, b, c, 48/18, 49/18, 50/18, 51/18/B, 

C/1)a, b, c, 52/18/B/1)a- splněno             
 

       2. usnesení č. - 142/16/B/1)b,194/16/B/1)b,276/16/B/1)b, 277/16/B/1)b, 291/16/B/1)b,   

336/16/B/1b, 24/17/B/1)b, 56/17/B/1)b, 59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b, 61/17/B/1)b, 

62/17/C/1)b, 63/17/C/1)b, 163/17//B/1)b, 164/17/B/1)c, 238/17/B/1)b, 239/17/B/1)b, 

320/17/B/1)b, 321/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 377/17/B/1)b, 15/18/B/1)b, 16/18/B/1)a, 

23/18/B/1)b, 44/18/C/1)c, 47/18/ D/1)d, 51/18/C/1)d, 52/18/B/1)b - trvá                                            
                            
 

55/18 

Petice za znovuzřízení kamerového systému v ulici Keplerova 50 - 46  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. Oznámení o přijetí „Petice za znovuzřízení kamerového systému v ulici Keplerova 50 

- 46  
 

        2. vyjádření Městské policie Krásné Březno k možnosti umístění mobilní kamery  
 

B)    u k l á d á  

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit petici dle bodu A) do jednání ZMO 

        T: 4. června 2018  
 

 

56/18 

Přehled stížností podaných Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice v roce 2017  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. přehled stížností a petic podaných na úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice v roce 2017  
 

B)    u k l á d á  

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit přehled stížností a petic podaných na Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice v roce 2017, dle bodu A)1, do ZMO  

        T: 4. června 2018  



2 

 

57/18 

Zpráva o inventarizaci majetku a závazků Města Ústí nad Labem - Městský 

obvod Neštěmice k 31.12.2017 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,  

        1. že při inventarizaci majetku ke dni 31.12.2017 nebyly zjištěny rozdíly mezi účetním 

stavem majetku a závazků a skutečným stavem majetku a závazků zjištěným 

inventurou  
 

B)    b e r e   n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků Města Ústí nad Labem – obvod 

Neštěmice  
   
 

58/18 

Stav pohledávek Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

k  31. 12. 2017 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)   b e r e   n a  v ě d o m í  

       1. informaci o pohledávkách Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice      

           a stavu vymáhání pohledávek  k datu  31. 12. 2017 
 

B)   u k l á d á  

       1. Yvetě Tomkové, starostce  

           a)  předložit  zprávu o stavu pohledávek  k  31. 12. 2017  Zastupitelstvu městského  

                obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

                                                                                                 T:  4. června 2018 
 

 

59/18 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2018 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2018 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A )   s c h v a l u j e     

        1. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení výdajové neinvestiční části § 61 18 Volba prezidenta republiky o 608,50 

tis. Kč na úhradu výdajů souvisejících s volbou prezidenta republiky, konaných ve 

dnech 12.-  13. ledna 2018  a 26.- 27. ledna 2018, a to zapojením účelové 

neinvestiční dotace ze státního rozpočtu pol. 4111, UZ 98008 ve výši 608,50 tis. 

Kč 
 

        2. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení výdajové neinvestiční části  § 33 19  Ostatní záležitosti kultury o 300,00  

tis. Kč na kulturní aktivity a akce  pořádané městským obvodem, a to zapojením 

neinvestiční dotace z MmÚ  na výkon státní správy a samosprávy § 6330, pol. 4137 

ve výši  300,00 tis. Kč 
 

        3. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku  takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 34 12 Sportovní zařízení o  7.655,60 

tis. Kč na akci  „Rekonstrukce fotbalového hřiště TJ Mojžíř“, a to zapojením 



3 

 

položky  8115 - financování ( finanční prostředky z roku 2017) ve výši 7.655,60 tis. 

Kč 
 

B)    u k l á d á           

       1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

           předložit  Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  ke schválení 

           a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad  Labem 

- Neštěmice na rok 2018 

                                                                                                               T:   4. června 2018 
 

 

60/18 

Sociální fond  

Rozpočet na rok 2018 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e  

        1. příděl do sociálního fondu na rok 2018 je zapojen ve schválené výši  1.172,00 tis. Kč 

        2. výdaje sociálního fondu na rok 2018 jsou rozpočtovány ve výši  1.172,00 tis. Kč 
           

 B)   s c h v a l u j e  

        1. rozpočet sociálního fondu na rok 2018 dle důvodové zprávy 
 
 

61/18 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu –  

Oprava hřiště na pozemku p.č. 1006/25 a 1006/26, k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava hřiště na 

pozemku p. č. 1006/25 a 1006/26, k. ú. Neštěmice, sídliště Na Výšině“ v souladu se 

směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

         a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

 zadavatele 

                                                                                                T: 31. 3. 2018 

         b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné zakázky     

             dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

                                                                             T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

62/18 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci  

„Rekonstrukce šaten a zázemí fotbalového hřiště TJ Mojžíř“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. navýšení ceny díla při realizaci akce: „Rekonstrukce šaten a zázemí fotbalového 

hřiště TJ Mojžíř“ o 54.143,07,- Kč bez DPH 
        

        2. prodloužení termínu dokončení díla do 15. 5. 2018 
  



4 

 

B)    u k l á d á 
        1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o dílo v souladu s bodem A) 1) a 2) 

         T: do 31. března 2018 
 

 

63/18 

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e   
        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:                    

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 33, vel. 1+1, 5. patro s žadateli: 

                manželé Antonín a Anna Erbenovi, Rozcestí 752/7, Ústí nad Labem 

                - na dobu určitou do 31. 3. 2019    

    - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

      zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

 B)   u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku           

            a) připravit nájemní smlouvu dle bodu usnesení A) 

                                                                                              T: 31. březen 2018 
 
 

64/18 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:         

            a) A. České 639/25, k.ú. Krásné Březno, č.b. 5, 4+1, 1. patro s žadatelkou:  

                Tereza Neumannová, Brandtova 3280/40, Ústí nad Labem 

             - na dobu určitou do 31. 3. 2019           

             - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele dle usnesení bodu A) 

            b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A) 

                                                                                            T: 31. března 2018 
 

 

65/18 

Prodloužení  nájemní  smlouvy k  obecnímu  bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  

          uzavření dodatku k nájemní smlouvě:          

          1.1. A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, b.č. 15  o vel. 4+1, nájemce: 

                 Miriam Jasenecová, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.2. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č. 8 o vel. 3+1, nájemce: 

                 Patrik Mokrý, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.3. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  10 o vel. 1+1, nájemce: 



5 

 

                 Linda Kindermannová, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.4. Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, b.č.  13 o vel. 1+1, nájemci: 

      manželé Milan Kytka a Marie Kytková Herzinová, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.5. Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, b.č.  14 o vel. 1+1, nájemce: 

      Tereza Vrbíčková, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.6. Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, b.č.  16 o vel. 1+1, nájemce: 

      Angelika Alblová, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.7. Opletalova 170, k.ú. Neštěmice, b.č.  4 o vel. 3+1, nájemci: 

      manželé Iveta a Ondřej Srolovi, na dobu určitou do 31.3.2019 

          1.8. Přemyslovců 615/4, k.ú. Krásné Březno, b.č. 24 o vel. 3+1, nájemce: 

                 Petr Guth, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.9. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 9  o vel. 1+1, nájemce: 

                  Jaroslava Sattlerová, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.10.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 31  o vel. 0+1, nájemce: 

                  Miloslav Dlouhý, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.11.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 86  o vel. 1+1, nájemce: 

                  manželé Jarmila a Milan Olešnanikovi, na dobu určitou do 31. 3. 2021 

          1.12.Studentská 347, k.ú. Neštěmice, b.č.  8 o vel. 3+1, nájemce: 

        Pavel Glos, na dobu určitou do 31. 3. 2021 
 

B)      n e s c h v a l u j e  

          1. prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  

          uzavření dodatku k nájemní smlouvě:          

          1.1. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  9 o vel. 4+1, nájemce: 

                 Daniel Klemeš  

C)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu  A), B) 

            b) připravit dodatky dle usnesení bodu A) 

                                                                                                            T:  31. března 2018 
  

 

66/18 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:                              

           a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 88, nájemce: 

              Markéta Bauerová, Rozcestí 722/3, Ústí nad Labem 

           b) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 42, nájemce: 

              Jindřiška Nováková, Rozcestí 722/3, Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

            b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytů  

                                                                                      T:   31. března 2018 
 

 

 
 

 

 



6 

 

67/18 

Návrh na prominutí dluhu do 20 000,00 Kč – Václav Balšánek 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

      1. prominutí dluhu do 20 000,00 Kč ve výši 444,23 Kč Václavu Balšánkovi z důvodu 

nevymahatelnosti. 
       

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit odpis prominuté pohledávky 

                                                                                                       T: 31. března 2018 
 

 

68/18 

Návrh na prominutí dluhu do 20 000,00 Kč – Marie Tokárová 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

      1. prominutí dluhu do 20 000,00 Kč ve výši 8 548,25 Kč Marii Tokárové z důvodu 

nevymahatelnosti. 
       

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit odpis prominuté pohledávky 

                                                                                                       T: 31. března 2018 
 

 

69/18 

Záměr pachtu části p. p. č. 1061/1 díl 15 a p. p. č. 1061/9 v k. ú. Krásné 

Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
  

A)    s c h v a l u j e 

               1. záměr pachtu části pozemku p. č. 1061/1 díl 15 o výměře cca 442 m
2
 a pozemku 

p. č. 1061/9 o výměře 8 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na jméno: Iveta a Ivan 

Vandrovcovi, Neštěmická 689/3, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši  
        

        2. uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro 

zveřejnění záměru  
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1 

                                                                          T: 30. března 2018 

          b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)2 

                                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 



7 

 

70/18 

Záměr pachtu pozemků p. č. 1378/1, 1450, 1468, 1471, 1472/3 a části 

pozemku p. č. 1376/1 a v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. ukončení pachtovní smlouvy na pacht pozemků p. č. 1113 o výměře 26987 m
2
, 

1378/1 o výměře 5302 m
2
, 1450 o výměře 17193 m

2
, 1468 o výměře 8524 m

2
, 

1471 o výměře 13080 m
2
, 1472/3 o výměře 1709 m

2
, 1478 o výměře 11263 m

2
 a 

části pozemku p. č. 1376/1 o výměře 14000 m
2
 v k. ú. Krásné Březno dohodou 

 

        2. záměr pachtu pozemků p. č. 1378/1 o výměře 5302 m
2
, 1450 o výměře 17193 

m
2
, 1468 o výměře 8524 m

2
, 1471 o výměře 13080 m

2
, 1472/3 o výměře 1709 

m
2
 a části pozemku p. č. 1376/1 o výměře cca 14000 m

2
, vše v k. ú. Krásné 

Březno, na jméno společnosti: Farma pod Blanskem s.r.o., Blansko č.ev. 2132, 

Povrly - Mírkov, 400 02 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 0,12 Kč/m
2
/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců 

c) účel pachtu: zemědělská prvovýroba (chov dobytka) 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši  
 

        3. uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)2 po uplynutí zákonné lhůty pro 

zveřejnění záměru  
         

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1,2,3 
 

            b) připravit dohodu o ukončení dle bodu A)1 

            c) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2 

                                                                          T: 30. března 2018 

            d) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)3 

                                                                         T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 
 

71/18 

Pacht pozemku p. č. 546 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. pacht pozemku p. č. 546 o výměře 736 m
2
 v k. ú. Mojžíř na jméno v pořadí: 

1) Zdeňka Volná, Strážná 7, 403 31 Ústí nad Labem 

2) Ludmila Slepčíková, Keplerova 713/34, 400 07 Ústí nad Labem 

 za těchto podmínek: 

           a)  pachtovné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

           b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

           c) účel pachtu: zahrada 

           d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

           e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 



8 

 

          

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                              T: 30. března 2018 
 

 

72/18 

Pacht části pozemku č. 1360 díl 3 v k. ú. Krásné Březno   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

               1. pacht části pozemku p. č. 1360 díl 3 o výměře 620 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na 

jméno v pořadí:  

1) Hana Doudová, Rabasova 3186/25, 400 11 Ústí n. L.   

2) Michaela Stuchlá, Obvodová 745/3, 400 07 Ústí n. L.   

3) Jana Murat, Vojanova 602/50, 400 07 Ústí n. L.  

4) Kateřina Stejskalová, Rozcestí 752/7, 400 07 Ústí n. L. 

5) Ludmila Slepčíková, Keplerova 713/34, 400 07 Ústí n. L.  

6) Iosif Mleinic, Neštěmická 726/27, 400 07 Ústí n. L.  

7) Stanislav Olšaník, Rabasova 1398/6, 400 11 Ústí n. L. 

za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                          T: 30. března 2018  
 
 

73/18 

Pacht části pozemku p. č. 140 díl 5 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. pacht části pozemku p. č. 140 díl 5 o výměře 162 m
2
 v k. ú. Mojžíř na jméno 

v pořadí: 

         1) Rudolf Schwetz, K Haldě 32, 403 31 Ústí nad Labem 

            2) Ludmila Slepčíková, Keplerova 713/34, 400 07 Ústí nad Labem 

   za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 



9 

 

            a) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 
 

                                                                                              T: 30. března 2018 
 

 

74/18 

Záměr pronájmu části pozemku p. č. 822/1 v k. ú. Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

               1. záměr pronájmu části pozemku p. č. 822/1 o výměře cca 130 m
2
 v k. ú.  

Neštěmice na jméno: Oto Brabenec, bytem Ladova 2541/28, 400 11 Ústí nad 

Labem, za těchto podmínek: 

a) nájemné ve výši min. 10,- Kč/m
2
/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel nájmu: údržba pozemku 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 

f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši  
        

        2. uzavření nájemní smlouvy dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění 

záměru  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1 

                                                                          T: 30. března 2018 

            b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)2 
 

                                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 

 

75/18 

Prodej části pozemku p. č. 211/1 v k. ú. Mojžíř – Lešákovi  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
  

A)    s o u h l a s í 

1) s prodejem části pozemku p. č. 211/1 o výměře cca 96 m
2
 v k. ú. Mojžíř na 

jméno: manželé Květuše a Karel Lešákovi, bytem Hlavní 29, 403 31 Ústí nad 

Labem, za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 500,- Kč/m
2
  

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemku jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena 

pozemku 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

h) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM      



10 

 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                T: 30. března 2018 

                2. Yvetě Tomkové, starostce 

                    a) předložit prodej pozemku na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad   

Labem - Neštěmice dle bodu A)1 

                                                                                                 T:  4. června 2018 
 

 

76/18 

TJ Mojžíř – smlouva o připojení k distribuční soustavě GasNet, člen 

INNOGY 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090120571 ze dne 

26.2.2018 
 

B)    u k l á d á  

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce  

            a) podepsat nájemní smlouvu dle bodu A)1. 

        T: 31. března 2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

          Ivana Fišerová                                          Bc. Michelle Skřivanová 

           místostarostka                                 člen RMO 

 

 


